

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE

"Lombardo Radice"





CENTRO TERRITORIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI

P.O. DI CRISTINA - P.O. ISMETT/CIVICO - OSPEDALE CERVELLO Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado

Via Federico De Maria, 36 – 90129 Palermo Cod. Fisc. 97251390825 tel. 091.212637 FAX 091.657.55.36

E-Mail: paic8ad00q@pec.istruzione.it

url: http://www.icslombardoradice.edu.it

Circolare n. 841

I. C.S.-"LOMBARDO RADICE"-PA **Prot. 0015818 del 31/05/2024** VII (Uscita) Palermo, li 31.05.2024

Alla Funzione Strumentale per l'orientamento Prof.ssa Giovanna Sciortino

Al Team di supporto alla Funzione Strumentale

Ai docenti delle classi quinte dei Plessi Lombardo Radice e Nairobi

Ai docenti delle sezioni di scuola dell'infanzia – alunni cinquenni

Oggetto: Riunioni di continuità per la formazione delle classi prime per l'a.s. 2024/2025.

Con la presente è convocata – a partire dalle ore 12:00 di Martedì 04 Giugno 2024 presso i locali del Plesso Lombardo Radice – una riunione di continuità tra i docenti delle sezioni di scuola dell'infanzia frequentati da alunni cinquenni e i docenti delle classi quinte di scuola primaria dei Plessi Lombardo Radice e Nairobi per un primo confronto finalizzato alla formazione delle prime classi nell'a.s. 2024/2025.

Si tiene comunque a precisare che l'assegnazione alle future classi prime dei docenti attualmente in servizio nelle classi quinte non deve essere intesa in termini di scontato automatismo.

La proposta di formazione delle classi prime verrà invece effettuata da un gruppo di lavoro costituito dalla Prof.ssa Sciortino (Funzione Strumentale), dalla Prof.ssa Chimento (Collaboratrice Vicaria), dalla Prof.ssa Federico (componente staff) e dalla Prof.ssa Nastasi (Referente per l'inclusione degli alunni con disabilità). Tale gruppo di lavoro concorderà autonomamente il calendario dei lavori.

II DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott. Francesco Paolo Camillo)